04339160261- p.iva 04484620267 ha manifestato la propria disponibilità a offrire una 

sponsorizzazione tecnica per la Fornitura avente le seguenti caratteristiche:  

 (A) Fornitura di n. 96 bottiglie di Prosecco DOC; 

 (B) Valore totale dichiarato della Fornitura: 1.500,00 EURO (millecinquecento/00); 

 (C) Nessun costo a carico dell’IIC;  

Ritenuta l’offerta dell’operatore economico CONSORZIO Dl TUTELA DELLA DENOMINAZIONE Dl 

ORIGINE CONTROLLATA PROSECCO accettabile, rispondente all’interesse pubblico che l’IIC deve 

soddisfare e congrua per l’utilità e la convenienza (in termini di risparmio di spesa) che ne derivano all’IIC;